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Styrelsen for Brf Kotkagatan fir hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2012.

Forvaltningsberittelse

Arsméte
Féreningen holl sitt &rsméte i maj 2012. Métet dgde rum i en av foreningens egna lokaler.

Styrelsens sammansittning
Ordftrande: Lennart Zamore
Vice ordf: Sepideh Nademi
Sekreterare: Tore Ohlsson
Kassor: Alex Christakopoulos
Ledamot: Leif Bengtsson
Suppleant: Mats Palsson
Suppleant: Michael Van Horen
Suppleant: Deedar Hadi

Revisorer

Mats Lehtipalo, Adeco (Godkind)

Birger Nordmark, Adeco (auktoriserad)
Ulla Andersson (intern revisorssuppleant)

Styrelsemditen
Styrelsen har héllit 11 protokollférda méten under verksamhetsaret.

Fastigheten
Foreningen innefattar tomtritten till fastigheten Nystad 3. Fastigheten dr bebyggd med ett
flerbostadshus med 166 ldgenheter samt 4 radhus med vardera 4 ligenheter. Vid periodens slut

upplats 34 ldgenheter med hyresriitt.

Férsdkring
Fastigheten dr fullvirdesfSrsikrad i Brandkontoret. Férsikringen omfattar dven
bostadsrittstillagget for foreningens medlemmar.

Forvaltning
Féreningen har sedan 2005 avtal med Fastighets AB Stockholmia som omfattar bide kameral

och teknisk forvaltning.
Verksamheten
-En helrenovering av Undercentralen, dér vi gjort en uppdelning av varmvatten och virme pi

dvre respektive nedre Kotkagatan, dr tidigare all forsorjning gick i gemensamma ledningar for
hela fastigheten. En férhoppning om besparing pd 10 % energikostnad visar sig efter 1 ars drift.

-Byte av alla (16 st) altandérrar i radhusen.

-Bopérmen firdigstélldes och utdelades till alla boende p4 Kotkagatan, i juni ménad.
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-Miljéstugan mélades om invindigt, de olika fraktionerna mirktes om med nya skyltar. Golvet
lades om med en halkfri och tvittbar yta.

-Ink6p av vattendammsugare med tillbehor.
Brandskyddsarbete i brf Kotkagatans fastigheter.

Nuliigesanalys.

Genomgéng av byggnademnas status géllande brandskydd och utrymning. Det medfor att
foreningen fatt Gverblick Gver de brister i brandskyddet som varit akuta och behvt omedelbara
atgirder och andra mindre brister som bor atgérdas framé&ver.

Utrymningsvigar.

Samtliga utrymningsvégar i fastigheterna har fSrsetts med utrymningsskyltar for att underltta
utrymning i héindelse av en brand. Till utrymningsvagarna rdknas trapphus, forbindelsegingar,
utrymningsvag frén tvittstugor samt vig ut fran ldgenhetsforrad.

Brandcellsgrinser. 7
Samtliga brandcellsgrénser har brandtétats for att dterstilla den ursprungliga motstdndstiden mot

brand i fastigheten. Brandventiler har installerats dér ventilation behdvs mellan
brandcellsgrinser.

Brandcellsgrinserna i dldre byggnader forsdmras successivt pa grund av att entreprendrer arbetar
i bygganden utan att aterstélla brandcellsgrénserna till dess ursprungliga skick.

Brandslickare.
Brandredskap for omedelbar sldckinsats har installerats i de mest el- intensiva utrymmena sadsom

undercentral, el-centraler och tvittstugor.

-Systematiskt Brandskyddsarbete.
Efter att ha atgéirdat de mest akuta bristerna har Systematiskt Brandskyddsarbete pabérjats. Detta

innebér att man har anpassat de erforderliga dokumenten till féreningen, upprittat
brandskyddsorganisation, brandskyddspolicy och kontrollsystem mm, utbildat
styrelsemedlemmar och regelbundet gér ménatliga kontrollronder i byggnaderna {or att
upprétthélla den héga nivéan gillande brandskydd och utrymning. Rutiner for hur entreprendrer
skall aterstélla brandcellsgranser efter haltagning har inforts.

Rékluckor.
Mangverdon for réklucka i tak har fatt en ny vev.

Hyror och arsavgifter
Under 2012 har det skett en hyreshdjning fr.o.m. 1 april 2012 om 2,6%. Arsavgifterna hdjdes

med 2% fr.o.m. 1 jan 2012.

Fond for yttre underhall

Stadgeenlig avsittning till fond for yttre underhall skall ske enligt upprittad underhéllsplan. D&
foreningen aktiverat kostnader avseende vdrdehdjande reparationer med 527 500 kr fér 2012
foreslar styrelsen att det balanserade resultatet Gverfors i ny ridkning.
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Flerarsoversikt (tkr) 2012 2011
Nettoomséttning 9500 9339
Resultat efter avskrivningar 846 1751
Resultat efter finansiella poster -530 267
Balansomslutning 94 609 03 388

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till férfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras s& att
i ny rdkning dverfores

3(12)

2010
9189
1 994
374
93 104

1 809 432
-529 901
1279 531

1279 531

Féreningens resultat och stéllning i Gvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrakning med

tillaggsupplysningar,
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Resultatrikning

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Fastighetskostnader

Drift

Underhall

Arvoden & personalkostnader
Avskrivningar

Rérelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Rénteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt
Skatt pé arets resultat

Arets resultat

Not

2012-01-01
-2012-12-31

9500419
78 828
9 579 247

-5 554 267
-2 003 659
-440 201
=734 712
-8 732 839

846 408

25216

-1 401 525

-1 376 309

-529 901

-529 901

-529 901
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2011-01-01
-2011-12-31

9339 468
127 422
9 466 890

-5374 273
-1257112
-378 761
=706 173
-7 716 319
1750 571
32072
-1515254
-1483 182
267 389
267 389
52099

319 488
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader

Fastighetsférbéttringar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgingar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

m
AV

]

Not

2012-12-31

86 603 956
3 584 804
12 940

90 201 700

90 201 700

14 681
61356
242 640
318 677
4089 0438
4 407 725

94 609 425
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2011-12-31

86 729 667
3654 128
25117

90 408 912

90 408 912

30316

61 496
238 952
330 764
2648 419
2979183

93 388 095
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter
Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Aktuella skatteskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sdkerheter

Fir egna skulder och avsdttningar

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

W
(\:’\

Not

12

13
14

15

16

2012-12-31

38270758
9975111
1266 751

49 512 620

1 809 432
-529 901
1279 531

50 792 151

41 650 000
41 650 000

827 583
21035
75389

1243 267
2167274

94 609 425

53 000 000
53 000 000

Inga
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2011-12-31

37946 516
8816353
1266751

48 029 620

1 489 944
319 488
1809 432

49 839 052

41750 000
41 750 000

504 755
15 967
76 551

1201770
1799 043

93 388 095

53 000 000
53 000 000

Inga
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Tilliggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen har uppréttats enligt drsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allménna rad for

mindre foretag.
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Ovriga tillgingar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dir inget annat anges.

Intiktsredovisning
Inkomsten redovisas till verkligt vérde av vad foretaget fatt eller kommer att fa. Det innebir att foretaget

redovisar inkomsten till nominellt vérde (fakturabelopp) om fSretaget fir erséttning i likvida medel
direkt vid leveransen. Avdrag g6rs for limnade rabatter.

Anléggningstillgangar
Anlédggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt
plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért §ver den forvintade nyttjandeperioden med hinsyn till vésentligt restvirde.
Faljande avskrivningsprocent tillimpas:

Fastigheten skrivs av enl. en 60-arig anuitetsplan.
Miljoboden skrivs av enl. en 30-4rig anuitetsplan.

Ovriga fastighetsforbittringar 10%
Inventarier 20%
Avsittningar

Avsittning till yttre underhdllsfond sker enligt uppréttad underhéllsplan. Enligt bokféringsnamndens
allménna rad redovisas reparationsfonden frén och med bokforingsaret 2004 som en egen post under
rubriken eget kapital. Aven avséttningen redovisas dver balansrikningen.

m
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Noter

Not 1 Nettoomsittning

Intékt vatten
Hyresintékter bostider
Hyresintdkter lokaler

Arsavgifter bostdder,andel/brf

Hyres-/avg.bortfall bostdder
Ovriga intakter

Not 2 Ovriga rorelseintiikter

Forsékringserséttning

Not 3 Drift

Vatten och avlopp
Fjarrvérme
Prognosstyrning fjarrvirme
Belysning (fastighetsel)
Renhallning (sopor)
Snérdjning

Trappstéddning
Fastighetsskotsel
Férvaltningsarvoden
Forsékringspremier
Tomtréttsavgéld

Ovr kostn fastighférvaltn
Fastighetsskatt

Ovriga forsdljningskostn
Forluster pd kundfordringar

(o
{

2012

19 145
2331248
27 658
7093 095
0

29273
9500 419

2012

78 828
78 828

2012

-409 609
-2 130 526
-61 857
-281 506
-310 827
-114 107
-200 936
-529 043
-211 723
-52 094
-561 160
-285 059
-355 820
-50 000

0

-5 554 267
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2011

38 608
2339009
58 482
6906110
-569
-2173

9 339 467

2011

127 422
127 422

2011

-332 925
-2 054 270
-44 572
-339197
-282 290
-36 735
-195 959
-535 539
-206 256
-69 246
-561 160
-341 797
-350 752
0

-23 576

-5 374274
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Not 4 Underhall

Sotning
Utvindiga arbeten
Invéndiga arbeten
Ligenhetsarbeten
Serviceavtal

Not 5 Arvoden och personalkostnader

Revisionsarvoden
Styrelsearvoden
Lagstadgade arb.giv.avg.
Loner till arbetare

Not 6 Riinteintiikter och liknande resultatposter

Rénteintékt fr oms.tillg
Rénteintdkt Internt
Ej skattepliktiga rénteintikter

Not 7 Riintekostnader och liknande resultatposter

Rintekostn for langfr sk
Réntekostn Internt
Réntekostn for kortfr sk
Réntekostn lev.skulder
Ej avdragsgilla rantor

W

A

2012

0

-237 733
-791 802
-929 481
-44 643

-2 003 659

2012

-32 549
-293 942
-83 255
-30 455
-440 201

2012

24714
166
336

25216

2012

-1 396 396
-12

-5 000
-117

0

-1 401 525
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2011

-20 000
-242 246
-357 358
-598 188

-39 319

-1257 111

2011

-37175
-271 030
-70 556
0

-378 761

2011

29 145
160
2766
32 071

2011

-1501 536
-42

-12 768
-62

-846

-1 515 254
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Not 8 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Utgiaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 9 Fastighetsforbiittringar

Ingdende anskaffningsvérden
Inkd&p
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

W
v

2012-12-31

87 575 078
87575078

-845411

-125 711
-971 122

86 603 956

2012-12-31
5798 746
527 500
6326 246
-2144 618
-596 824
-2 741 442

3 584 804

2012-12-31

579 584
579 584

-554 467
-12 177
-566 644

12 940

10 (12)

2011-12-31

87575078
87575078

=729 773
-115 638
-845 411

86 729 667

2011-12-31
3668115
2130631
5798 746
-1 566 261

-578 357

-2 144 618

3654128

2011-12-31

579 584
579 584

-542 289
-12 178
-354 467

25117
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Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

11(12)

2012-12-31 2011-12-31
Forutbetalda driftskostnader 242 640 238952
242 640 238 952
Not 12 Fordndring av eget kapital
Underhills
Inbetalda  Upplatelse- - Balanserat Arets
insatser avgifter fond resultat resultat
Belopp vid &rets ingéng 37946 516 8 816 353 1266751 1 489 944 319 488

Okning av insatskapital 324 242 1158758
Disposition av foregaende

&rs resultat:

Arets resultat

319488 -319 488
-529 901

Belopp vid 4rets utging 38270 758 9975111 1266 751 1809432  -529 901

Not 13 Langfristiga skulder

2012-12-31 2011-12-31
Forfaller senare én 1 och tidigare #n 5 ir efter
balansdagen
Lén banker kreditinstitut 41 650 000 41 750 000

41 650 000 41 750 000
Not 14 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga 14n.

Riintesats Datum for Lanebelopp  Lénebelopp
Langivare % rintelindring 2012-12-31 2011-12-31
Swedbank 3.23 2014-01-24 25 000 000 25 000 000
Swedbank 2,97 2013-01-15 3650000 3 750 000
Swedbank 3,31 2013-09-25 13 000 000 13 000 000
41 650 000 41 750 000

Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2012-12-31 2011-12-31
Uppl kostn o forutbet int 425 561 283 673
Upplupna utgiftsréintor 151 151 168 397
Forskottsbetalda avgifter och hyror 666 555 749 700
M 1243 267 1201770

W
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Not 16 Stiillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:

Fastighetsinteckningar

Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststéllelse.

Stockholm

%ﬁui&%@ QOLM_W

Lennart Zamore

<y P dhtiden~,

Sepideh Nademi

Leif Bengtsson

2012-12-31

53 000 000
53 000 000

(ﬁt ﬂﬁw

Tore Olsson

Aoy 45

Alex Christakopoulos

Vir revisionsberittelse har limnats &) / 4 2o

Mat¢ Lehtipalo
Godkénd revisor

5 J
—bi}‘!t‘/'f \fft‘,u’_t,ém/bu-—;)

Birger Nordmark
Auktoriserad revisor
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2011-12-31

53 000 000
53 000 000



ADECO

REVISORER OCH FORETAGSKONSULTER

REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstdimman i Brf Kotkagatan
Org.nr. 769606-7607

Rapport om drsredovisningen

Vi har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Kotkagatan for ar 2012.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer 4r nédvéandig for att uppritta
en drsredovisning som inte innehéller vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om &rsredovisningen pa grundval av vir revision. Vi har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att
vi foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppné rimlig sikerhet att
&rsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhédmta revisionsbevis om belopp och annan
information i 4rsredovisningen. Revisorn viljer vilka dtgéirder som ska utfdras, bland annat genom att
beddma riskerna for vésentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pé fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta fér hur féreningen uppréttar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsétgérder som &r &ndamalsenliga med hénsyn till omstandigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en
utvirdering av d&ndamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den Svergripande presentationen i
drsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhédmtat ar tillrickliga och dndamélsenliga som grund f&r vara
uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har drsredovisningen uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stallning per den 31 december
2012 och av dess finansiella resultat for dret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr
forenlig med &rsredovisningens Gvriga delar.

Vi tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststéller resultatrakningen och balansrikningen for
féreningen.

2
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REVISORER OCH FORETAGSKONSULTER

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver var revision av drsredovisningen har vi dven utfort en revision om forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller férlust samt styrelsens forvaltning for Brf Kotkagatan for ar 2012.

Styrelsens ansvar
Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande féreningens vinst eller
forlust, och det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsréttslagen.

Revisorns ansvar

Virt ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala oss om forslaget till dispositioner betréffande féreningens
vinst eller férlust och om forvaltningen pa grundval av var revision. Vi har utfért revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande fSreningens vinst
eller forlust har vi granskat om forslaget ar férenligt med bostadsrittslagen och féreningens stadgar.
Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver vér revision av arsredovisningen
granskat vésentliga beslut, atgérder och férhéllanden i féreningen for att kunna bedéma om nigon
styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot foreningen. Vi har &ven granskat om ndgon styrelseledamot
pa annat sitt har handlat i strid med bostadsrittslagen, &rsredovisningslagen eller féreningens stadgar.
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrdckliga och d&ndamaélsenliga som grund for véra
uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att féreningsstémman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Stockholm den 10 april 2013

@ / 2 ;
Etree Nl 22 ﬁ:an

Birger Nordmark
Auktorigerad revisor FAR

Mats Lehtipalo
Godkénd revisor FAR SRS
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